
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 Від 24.05.2024 р.                       Стрий                                                 №123 

Про влаштування малолітніх
в інтернатну групу ЗДО (ясла-садок) №15
комбінованого типу Стрийської міської ради

Розглянувши заяву (,,,), жительки с.Подорожнє вул. (…) Стрийського району 
Львівської області, про тимчасове влаштування малолітніх дітей: (…) (…р.н.), (…) 
(…р.н.), (…) (…р.н.) у інтернатну групу ЗДО (ясла-садок) №15 комбінованого типу 
Стрийської міської ради  у зв’язку зі складними життєвими обставинами: мати не 
може забезпечити повноцінний догляд дітям, враховуючи рішення комісії з питань 
захисту прав дитини від 24.05.2024р. протокол №13, відповідно  до ст.ст. 8, 25 Закону 
України “Про охорону дитинства”, п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 
року №586 “Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої 
респіраторної хвороби COVID – 19, спричиненої коронавірусом SARS – CoV – 2” (зі 
змінами), враховуючи Порядок провадження органами опіки та піклування діяльності 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року №866 “Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язані із захистом прав дитини”  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Тимчасово влаштувати з 24.05.2024 року малолітніх (…) (…р.н.), (…) (,,,р.н.),  
(   ) (,,,р.н.) в інтернатну групу ЗДО (ясла-садок) №15 комбінованого типу Стрийської 
міської ради  на повне державне забезпечення терміном на 6 місяців.
          2. Управлінню освіти Стрийської міської ради  видати скерування  в інтернатну 
групу  ЗДО (ясла-садок) №15 комбінованого типу Стрийської міської ради малолітнім  
(…) (…р.н.), (…) (…р.н.), (…) (…р.н.).
          3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.

  Міський голова                                                                                Олег КАНІВЕЦЬ


